CA 30/10/2018

ALLA

Pag. 1 (parte integrante)

STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO

31/12/2017
ATTIVO 31/12/2016 31/12/2017 PASSIVO 31/12/2016 31/12/2017
A) IMMOBILIZZAZIONI A) PATRIMONIO NETTO
I IMMATERIALI 26.726.672,53 34.641.942,41| | FONDO DI DOTAZIONE DELL'ATENEO 49.284.119,32 49.284.119,32
I MATERIALI 411.515.741,55 429.824.621,08| 1l PATRIMONIO VINCOLATO 380.898.132,86 305.604.800,49
Il FINANZIARIE 1.112.680,41 1.112.681,57| 1l PATRIMONIO NON VINCOLATO 34.927.784,84 34.508.704,54

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (A)

ATTIVO CIRCOLANTE
RIMANENZE

CREDITI

ATTIVITA' FINANZIARIE
DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (B)

439.355.094,49

465.579.245,06

122.407,89

128.966.348,93
526.029,68
487.549.667,05

422.628,80

174.483.132,10

1.115.482,32
444.324.881,84

RATEI E RISCONTI ATTIVI

617.164.453,55

620.346.125,06

2.759.469,13

2.165.167,69

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

FONDI PER RISCHI E ONERI

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO

465.110.037,02

389.397.624,35

37.451.822,50

46.397.751,39

SUBORDINATO

DEBITI

RATEI E RISCONTI PASSIVI E CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI

719.387,35

801.266,35

119.876.789,76

114.288.620,64

436.120.980,54

537.205.275,08

TOTALE ATTIVO

1.059.279.017,17

1.088.090.537,82

TOTALE PASSIVO

1.059.279.017,17

1.088.090.537,82

Conti d'ordine dell'attivo

509.667.483,72

519.991.927,96

Conti d'ordine del passivo

509.667.483,72

519.991.927,96




